О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 16 августа 2022 года № 2182

«Об одобрении прогноза социально-

экономического развития

Уссурийского городского округа

на 2023 год и на период 2024-

2025 годы»

В соответствии с Приказом министерства финансов Приморского края

от 14 мая 2020 года № 65 «О порядке проведения мониторинга и составления

рейтинга муниципальных образований Приморского края по уровню

открытости бюджетных данных», Уставом Уссурийского городского округа,

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 16 августа 2022 года № 2182 «Об одобрении прогноза социально-

экономического развития Уссурийского городского округа на 2023 год

и на период 2024-2025 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

а) Приложение № 1 к постановлению дополнить строкой 12

следующего содержания:

04.04.2023 866

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

 Показате

ли

Еди-

ница

изме

ре-

ния

отчет отчет оцен

ка

прогноз

2020

2021

2022

2023 2024 2025

кон-

сер-

ватив

ный

базо-

вый

кон-

серва

тив-

ный

базо-

вый

кон-

сер-

вати-

вный

базо-

вый

1

вариа

нт

2

вариа

нт

1

вариа

нт

2

вариа

нт

1

вариа

нт

2

вариа

нт

12. Прибыль

прибыль-

ных

предприя

тий

млн

руб.

4710,

00

2190,

30

2550,

50

2678,0

3

2729,

04

2811,

93

2920,

07

2952,

53

3124,

47

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

Глава

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru